СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	20
	»
	апреля
	2016 г.

	№
	18

[bookmark: _Toc105952706]«Об утративших силу решениях совета депутатов Рождественского сельского поселения»

В связи с привидением в соответствие со ст.10.1 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 1.2 статьи 17  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Областного закона №137-оз от 22.12.2015г. «О перераспределении между органами местного самоуправления ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельный полномочий в области земельных отношений», ст.1, ст.10 Областного закона от 28.12.2015г. №141-оз, Уставом Рождественского сельского поселения

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Считать утратившими силу следующие решения совета депутатов Рождественского сельского поселения:
· №68 от 12.10.2006г. «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков на территории Рождественского сельского поселения»;
· №69 от 12.10.2006г. «Об утверждении Положения «Об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков на территории Рождественского сельского поселения»;
2. Настоящие решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

Глава
Рождественского сельского поселения                                       М.Е.Заславский